

HALLOWEEN – hvad er det egentlig vi fejrer?

Vi kan ikke benægte, at halloween er en ophøjelse af døden, som promoverer **skræk, frygt og ondskab** for vores børn.

- Noget som vi normalt ville beskytte dem fra.

Men vidste du, at halloween har sin oprindelse i hedenske praksisser og dæmonisk aktivitet?

Her er en udtalelse fra stifteren af den sataniske kirke:

”IM GLAD THAT CHRISTIAN PARENTS LET THERE CHILDREN WORSHIP THE DEVIL AT LEAST ONE NIGHT OF THE YEAR” – Anton Levay, Church of Satan.

Her er en udtalelse fra en tidligere udøvende satanist:

”I LOVE IT WHEN THEY GET DRESSED UP FOR THEY BECOME INTERTWINED WITH DARKNESS” – John Ramirez, ex high-ranking devil worshipper.

Det er absolut ingen hemmelighed, at halloween, er en hyldest til det onde og at den okkulte tradition, har sataniske rødder.

Hvis du ønsker en uddybet forklaring på dette, kan du se mere på youtube – søg ”John Ramirez, halloween”.

Lad os i stedet promovere lyset for vores børn, i en verden, der allerede er fyldt med **frygt, død, ødelæggelse, krig og sygdom.**

Jesus sagde:

”Jeg er denne verdens lys. Den, der følger mig, skal aldrig vandre i mørket, men have livets lys” – Johannes-evangeliet 8:12.

Vi vil med stor **KÆRLIGHED** opmuntre dig til, at bruge 2-3 minutter på, at læse og forstå evangeliet, som står på bagsiden af dette papir.
Må Gud velsigne dig og lade sit lys skinne over dig.

Kontakt os på: mailform.dk/halloween

Jesus Kristus korsfæstet – DE BEDSTE NYHEDER NOGENSINDE!

Det er svært at benægte, at vi lever I **EN VERDEN FYLDT AF DÅRLIGE NYHEDER** og konstant hører vi om, hvordan vi mennesker bekriger hinanden og gør ondt mod hinanden. Vi skal blot tænke for nyhederne for at høre om krig, død og ødelæggelse. Det er derfor også svært at benægte, at der er et eller andet grueligt galt med denne verden.

Biblen fortæller os, at denne verden er blevet skabt af en god, hellig og retfærdig Gud, men mennesket syndede mod Gud og vendte sig bort fra Ham. Som konsekvens heraf kom der synd, død og fordærv ind i verden, og det bedrøvelige resultat heraf, ser vi desværre kun alt for tydeligt.

Hvis vi er ærlige, må vi også erkende, at denne synd bor i vores hjerter og kommer til udtryk i vores tanker, ord og handlinger. Således sagde Jesus: **”... indefra, fra menneskenes hjerte, kommer de onde tanker, utugt, tyveri, mord, ægteskabsbrud, griskhed, ondskab, svig, umådehold, misundelse, bespottelse, hovmod, tåbelighed.”**
(Markus-evangeliet 7:21-22)

Vi må indse, at alle mennesker, har syndet mod en god, hellig og retfærdig Gud, og netop fordi Gud er retfærdig, må han stille os til ansvar for vores synder – til ansvar for at bryde hans moralske lov.

Guds lov fortæller os bl.a, at vi ikke må lyve, stjæle, misunde, begå utugt, misbruge hans navn, bryde et ægteskab osv. Biblen fortæller os, at alle mennesker har svigtet og ikke formået, at leve op til Guds ideal og ifølge denne standard, skal vi alle en dag, kræves til regnskab foran Gud.

DE BEDSTE NYHEDER NOGENSINDE, finder vi derfor i Johannes-evangeliet 3:16-17:

”For således elskede Gud verden, at han gav sin enbårne søn, for at enhver, som tror på ham, ikke skal fortabes, men have evigt liv. Gud sendte ikke sin Søn for at dømme verden, men for at verden igennem ham kunne opleve frelse”

Dette bibelvers fortæller os, at Gud Fader i sin store nåde og barmhjertighed har sendt sin enbårne Søn, vor Herre Jesus Kristus, Gud kommet som menneske, ind i verden. **”... vi bliver erklæret skyldfri på grund af Guds nåde. Det er en gave til os. Gaven består i, at Jesus Kristus påtog sig den straf, vi skulle have haft.”** Således er vi, i vores tro på Jesus som Herre og frelser, blevet rensset og synsforladt, ved Hans blod.

Jesus tog hele verdens synd samt Guds retfærdige straf på sig, da han led en stedfortrædende død på korset, for os syndere. Jesus besejrede døden og genopstod på tredjedagen og Han giver liv til alle der tror på Ham. Kom derfor til Ham! Han er mægtig til at frelse enhver der kommer til ham.

Jesus sagde: **”den, der kommer til mig, vil jeg aldrig vise bort”** (Johannes-evangeliet 6:37)

”Vend dig til mig og bliv frelst, alle folk på jorden! For Jeg er den eneste sande Gud”

(Esajas 45:22)

I Jesus er vi blevet forsonet med vores himmelske Fader.

I Jesus er der tilgivelse, kærlighed, håb, lys og evigt liv!

Kontakt os på: mailform.dk/halloween